REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E KAMENICES
OPSTINE KAMENICA / MUNICIPALITY OF KAMENICA

(i MELE

i RN00018134
| ._..4_ ) Nr. 211/2025
| 250 - Daté:10.07.2025

NEé bazg t€ nenit 13 dhe 58 té ngut nr. 03;’1 040 pér Veteqeverxsjen Lokale, nenit 53 paragrafi 3 i
Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, si dhe Konkursi RN00018134,
me numér 02/16478, & datés 02.07.2025, pozita e punés: Zyrtar Administrativ, Njésia pér
Menaxhimin e Burimeve Njerézore, nxjerr kété:

VENDIM

1. Anulohet Konkursi RN00018134, me numér 02/16478, t& datés 02.07.2025, pozita e punés:
Zyrtar Administrativ né IP.

2. Anulimi i Konkursit nga pika (1), e kétij vendimi béhet pér shkak t& gabimeve teknike né
shpallje.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, e cila do
t& b&jé rishpalljen e konkursit.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi t'i dérgohet: R Kadri RAHIMAJ

- Zyrés sé Kryetarit; )

- Zyrés e Personelit (NJMBN;j): '&wﬁ/‘T\ el

- SIMBNIJ; z : ;;_ t_tar I'i(omun*es sé Kamerllces
- Arkivit. : 5



